5
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  11 сентября 2023 года № 802

О внесении изменений в постановление

администрации Ртищевского

муниципального района

от 02 августа 2023 года №689

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Правилами разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 г. № 782, Уставом Ртищевского муниципального района, Уставом Салтыковского  муниципального образования администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Ртищевского муниципального района от 02 августа 2023 года №689 «Об утверждении Схемы водоснабжения и водоотведения Салтыковского муниципального образования Ртищевского  муниципального района Саратовской области» следующие изменения:

1.1.таблицу 1.1.4 - Основные показатели источников водоснабжения, расположенные на территории муниципального образования, изложить в новой редакции:
	Наименование скважины, населенный пункт, адрес
	Дебит, м3/час
	Марка насоса, м3/час
	Глубина, м
	Год постройки
	Степень износа, %

	с. Салтыковка
	10

7
	ЭЦВ 6-10-110

ЭЦВ 6-6,5-85
	80
	-
	45-100

	с. Елань
	8

10
	ЭЦВ 6-10-140

ЭЦВ 6-10-140
	140
	1980

1974
	45-100

	с. Каменка
	10
	ЭЦВ 6-10-140
	160
	2023
	45-100

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству Ртищевского муниципального района Мызникова К.Ю.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского

муниципального района

А.В. Жуковский